בשנות השישים של המאה העשרים התפרסם ספר ובעקבותיו גם כתבות עיתונאיות על תינוקות תימניים שאומצה בידי משפחה אשכנזית.¹⁹⁶ טון

192 "8000 עולים בראש העין הופקרו לאבטלה ולרעב" **קול העם** 14 באוגוסט 1950.

193 **הבקר**, 6 באוגוסט 1950.

194 **על המשמר**, 9 בפברואר 1950.

195 ד"כ התשי"א 255 (20 בנובמבר 1950). ח"כ כהן-מגורי דיבר על ילדים שנלקחו "לפני שנה" ועדיין לא חזרו. בינואר 1950 נחקרו היעלמויות של תינוקות, דבר אשר נחשב כבר אז ל"תופעה" ו"פרשה" שנוגעת ל"אובדן עקבות חולים". כפי שחשף דב לויטן, משרד הבריאות היה הגורם הראשון שהעלה את האפשרות של נטילה לאימוץ של תינוקות מנותקי קשר.

אמרו שיטפלו בהם, שאני לא יכולה לטפל באוהל.²⁰⁹

בראש ובראשונה הנסיבות והמדיניות הרפואית, ולא דעות קדומות ו"אוריינטליזם", יצרו מעטפת הדוקה של מדיקליזציה בירוקרטית של הינקות – כל שלשול, חום או "הצטננות", ובוודאי תת-משקל ותסמינים

208 חוק העונשין, תשל"ז-1977, סעיף 218.
209 שיפריס ילדי הלך לאן?, לעיל ה"ש 3, בעמ' 555.

משמעותיים יותר, היוו סימנים מדאיגים על פי הידע הרפואי – אז והיום. ההשערה המרכזית במאמר זה היא כי שיעור ההיעלמות הגבוה יחסית בקרב יוצאי תימן ביחס לתינוקות מרקע אחר ושיעור ההתנגשויות הגבוה בין העולים לצוותים נובע מחוסר היכרות של עולי תימן עם מנגנוני המודרניזציה.